
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 104154-2015 z dnia 2015-05-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Reńska Wieś

Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Długomiłowicach i Dębowej: 1. Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Długomiłowicach - długość

drogi - 955 m; - powierzchnia jezdni bitumicznej - 3 402,56 m2; - powierzchnia poboczy...

Termin składania ofert: 2015-05-20

Reńska Wieś: Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Dług omiłowicach i D ębowej

Numer ogłoszenia: 148044 - 2015; data zamieszczenia : 18.06.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 104154 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, tel. 077 4820107, faks 077 4820123.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Długomiłowicach i Dębowej.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Długomiłowicach i Dębowej: 1. Budowa drogi

dojazdowej do gruntów rolnych w Długomiłowicach - długość drogi - 955 m; - powierzchnia jezdni bitumicznej - 3 402,56 m2; - powierzchnia

poboczy ziemnych utwardzonych - 955,00 m2. 2. Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Dębowej - długość dróg - 697,00 m; -

nawierzchnia jezdni z masy asfaltobetonowej - 2285,18 m2; - pobocza ziemne utwardzone kruszywem - 694,00 m2. Pełny zakres i opis

przedmiotu zamówienia określony jest przez: Przedmiary robót - poz. 1-23 (Długomiłowice); poz. 1-22 (Dębowa); Specyfikacje Techniczne

Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych - 2 szt.; Dokumentację techniczną (projekt wykonawczy) - 2 opracowania: - Budowa drogi dojazdowej do

gruntów rolnych w Długomiłowicach, - Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Dębowej; oraz przez wizję lokalną.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.20.00.00-9, 45.23.00.00-8, 45.23.30.00-9, 45.23.32.25-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Adamczyka 12, 47-400 Racibórz, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 731372,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  476591,26

Oferta z najni ższą ceną: 476591,26 / Oferta z najwy ższą ceną: 591819,64

Waluta:  PLN.


